
Contacto

Teléfono 958838601
Correo Electrónico contratacion@almunecar.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(18690) Almuñécar España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 27/2024 (GEST 1711/2024) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2024 a
las 10:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almuñécar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contratacion.almunecar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r%2BWbGNBdKDcSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Licencia Número 8 de Auto taxi para vehículo de hasta 6 plazas adaptado a personas
con movilidad reducida para el Término Municipal de Almuñécar (Granada).

Constituye el objeto de las presentes bases, la adjudicación mediante concurso de una licencia municipalDescripción 
permanente de auto taxi para vehículo adaptado para el transporte de personas en silla de ruedas.
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
60120000 - Servicios de taxi.

Plazo de Ejecución
75 Año(s)

Observaciones: La duración de la licencia es por TIEMPO INDEFINIDO. No se establece una duración exacta.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contratacion.almunecar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r%2BWbGNBdKDcSugstABGr5A%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(18690) Almuñécar España

Precio de la oferta más baja 17.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 60.000 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

MANUEL ANGEL GONZALEZ MATIAS
NIF ***2328**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PRINCIPE DE ASTURIAS 18-3-3D
(18690) ALMUÑECAR España

Contacto

Teléfono 615981385
Correo Electrónico gestoriajoaquinmunoz@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.500 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 27/2024 (GEST 1711/2024)
Fecha de Formalización 09/08/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada y admitida.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Almuñécar
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://almunecar.sedelectronica.es/info.1

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Almuñécar
Sitio Web https://almunecar.sedelectronica.es/info.1

https://almunecar.sedelectronica.es/info.1
https://almunecar.sedelectronica.es/info.1


Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

Plaza Constitución 1
(18690) Almuñécar España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 19/06/2024 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

(18690) Almuñécar España

Proceso de Licitación

Aparecen detalladas en las bases por la que ha de regirse la adjudicación, adjuntas al Expediente.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/06/2024 a las 11:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

ANTIGÜEDAD
: OtrosSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: Ver Cláusula novena y Anexo III de las Bases, para más información.Expresión de evaluación 

: 80Cantidad Máxima 
OFERTA ECONÓMICA

: PrecioSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

: Ver Cláusula novena y Anexo III de las Bases, para más información.Expresión de evaluación 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yyKKFBB40ZOsNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000013971439 |  2024-000875528 | Mon, 12 Aug 2024 10:32:00:253 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136148733742767373843087801619943308311 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yyKKFBB40ZOsNfRW6APEDw%3D%3D

